
 Об итогах публичных слушаний о принятии Устава муниципального образования Береинский сельсовет

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(четвертый созыв)

  

РЕШЕНИЕ

  

  

Об итогах публичных слушаний о принятии Устава муниципального образования
Береинский сельсовет

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов 07  ноября 2014г

  

  

Заслушав и обсудив информацию председателя оргкомитета по проведению публичных
слушаний по вопросу «О принятии Устава муниципального образования Береинский
сельсовет в новой редакции», сельский Совет народных депутатов

 1 / 3



 Об итогах публичных слушаний о принятии Устава муниципального образования Береинский сельсовет

  

РЕШИЛ:

  

  

1.  Информацию по проведению публичных слушаний по вопросу «О принятии Устава
муниципального образования Береинский сельсовет в новой редакции» принять к
сведению.

  

2. Настоящее решение и рекомендации по итогам публичных слушаний по принятию
решения «О принятии Устава муниципального образования Береинский сельсовет в
новой редакции» опубликовать.

  

  

Глава Береинского сельсовета                                                        А.И.Иванченко

  

  

с.Берея

  

07.11.2014

  

№ 105

  

 2 / 3



 Об итогах публичных слушаний о принятии Устава муниципального образования Береинский сельсовет

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 3


